
Zarządzenie Nr 872(253)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 października  2013 r.

w sprawie przeprowadzenia kolejnych wyborów 

do Rady Osiedla Zamość na II kadencję

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 

ze zm.)  oraz § 21 ust. 1, 2, 4 i § 30 ust. 11 uchwały Nr LI/622/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

w sprawie Statutu Osiedla Zamość (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 228, poz. 4191), Prezydent Miasta Piły zarządza, 

co następuje:

§ 1.  Zarządzam przeprowadzenie kolejnych  wyborów do Rady Osiedla Zamość 

na II kadencję i wyznaczam termin przeprowadzenia głosowania na dzień 24  listopada 

2013 r. (niedziela),  w godz. 1000 – 1800.               

 §  2.  Ustalam  miejsce  przeprowadzenia  wyborów,  siedzibę  Osiedlowej  Komisji 

Wyborczej  i  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  oraz  granice  obwodów  głosowania  dla 

przeprowadzenia  wyborów  do  Rady  Osiedla  Zamość   na  II  kadencję  w  następujących 

lokalach wyborczych: 

1) w  siedzibie  Publicznego  Przedszkola  nr  7  im.  Pszczółki  Mai  przy 

ul.  Witosa  22a –  siedziba  Osiedlowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Obwodowej 

Komisji  Wyborczej  Nr  1  –  dla  wyborców  zamieszkałych  przy  ulicach 

wymienionych w punkcie 1 załącznika Nr 1 do zarządzenia;

2) w  siedzibie  Szkoły  Podstawowej  Nr  2  im.  Olimpijczyków  Polskich  przy 

ul.  Roosevelta  12  –  siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2  –   dla 

wyborców zamieszkałych przy ulicach wymienionych w punkcie 2 załącznika 

Nr 1 do zarządzenia;

3) w  siedzibie  Szkoły  Podstawowej  Nr  4  im.  Mikołaja  Kopernika  przy 

ul.  Grabowej  18  –  siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3  –   dla 

wyborców zamieszkałych przy ulicach wymienionych w punkcie 3 załącznika 

Nr 1 do zarządzenia.



§ 3.  Prawo wybierania przysługuje stałym mieszkańcom Osiedla, uprawnionym do 

głosowania w wyborach do rad gmin - w trybie i na zasadach określonych Statutem Osiedla. 

§ 4. 1. Kandydatami do Rady Osiedla Zamość w kolejnych wyborach do Rady Osiedla 

Zamość  na  II  kadencję,  są  kandydaci  zgłoszeni  w  trybie  przeprowadzenia  wyborów 

zarządzonych  zarządzeniami: 

1) Nr 121(96)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  11  kwietnia  2011  r. w  sprawie 

przeprowadzenia  wyborów do Rady Osiedla  Zamość  na  II  kadencję,  zmienionego 

zarządzeniem:

a) Nr 377(11)12  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  9 stycznia  2012 r. w sprawie 

zmiany zarządzenia Nr 121(96)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję oraz 

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  314(289)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 

7 listopada 2011 r. w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla 

Zamość na II kadencję (ze zm.);

2) Nr  314(289)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  7  listopada  2011  r.  w  sprawie 

przeprowadzenia  ponownych  wyborów  do  Rady  Osiedla  Zamość  na  II  kadencję, 

zmienionego zarządzeniami:

a) Nr 344(319)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 grudnia 2011 r. oraz kandydaci 

zgłoszeni  w  trybie  przeprowadzenia  kolejnych  wyborów,  zarządzonych  na  dzień 

24 listopada 2013 r.;

b) Nr 377(11)12  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  9 stycznia  2012 r. w sprawie 

zmiany zarządzenia Nr 121(96)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 11 kwietnia 2011 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję oraz 

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  314(289)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 

7 listopada 2011 r. w sprawie przeprowadzenia ponownych wyborów do Rady Osiedla 

Zamość na II kadencję (ze zm.).

2. Alfabetyczny spis prawidłowo zgłoszonych kandydatów do Rady Osiedla Zamość 

na II kadencję  uwzględniający aktualny stan stanowi załącznik Nr 2 do zarządzenia.

2



3. Zgłoszenia kandydatów przyjmowane są zgodnie  z  §  27 uchwały Nr LI/622/10 

Rady  Miasta  Piły  z  dnia  31  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  Statutu  Osiedla  Zamość,  przez 

Osiedlową Komisję Wyborczą w holu Publicznego Przedszkola nr 7 im. Pszczółki Mai przy 

ul.  Witosa  22a  w  Pile  (parter),  w  terminie  do  10  listopada  2013  r.  -  zgodnie 

z harmonogramem dyżurów ustalonym przez Osiedlową Komisję Wyborczą, wywieszonym 

do publicznej wiadomości w miejscu ogólnie dostępnym na terenie przedszkola.

4. Ostateczny alfabetyczny spis prawidłowo zgłoszonych kandydatów zostanie podany 

do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia Osiedlowej Komisji Wyborczej,  w sposób 

zwyczajowo na terenie Osiedla przyjęty, nie później niż 12 dni przed wyborami.

§ 5.  1.  Wybory do Rady Osiedla  Zamość na  II  kadencję przeprowadzi  Osiedlowa 

Komisja  Wyborcza  powołana  zarządzeniem Nr  121(96)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia 

11 kwietnia 2011 r. (ze zm).

2. Zadania Osiedlowej Komisji Wyborczej określa § 24 uchwały Nr LI/622/10 Rady 

Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla Zamość.

§ 6. Określam kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjno-

Prawnego.

§ 8. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.um.pila.pl) i na tablicy 

ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Piły  oraz  na  co  najmniej  21  dni  przed  terminem 

wyborów w formie Informacji  Prezydenta Miasta Piły w Biuletynie Informacji  Publicznej 

(www.bip.um.pila.pl),  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły  (www.pila.pl)  oraz  na  terenie 

jednostki pomocniczej Gminy Piła - Osiedla  Zamość.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

R a d c a P r a w n y
/-/ Bożena Krutulska-Góral

Bd P-149

3

http://www.bip.um.pila.pl/
http://www.pila.pl/
http://www.bip.um.pila.pl/


Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 872(253)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia kolejnych wyborów 

do Rady Osiedla Zamość na II kadencję

Po  dwukrotnie  unieważnionych  wyborach  do  Rady  Osiedla  Zamość 

przeprowadzonych w dniach 8 maja 2011 r. i  22 stycznia 2012 r.,  zgodnie z § 30 ust.  11 

Statutu  Osiedla  Zamość,  kolejne  wybory mogły  się  odbyć  nie  wcześniej  niż  po  upływie 

sześciu miesięcy, a więc najwcześniej po 22 lipca 2012 r., na wniosek 10% uprawnionych do 

głosowania mieszkańców Osiedla Zamość. Z uwagi na brak zainteresowania mieszkańców 

wyborami władz Osiedla Zamość Rada Miasta Piły w dniu 26 marca 2013 r. podjęła uchwałę 

Nr XXXII/403/13 w sprawie przeprowadzenia w dniach od 22 kwietnia do 17 maja 2013 r.  

z  mieszkańcami  jednostki  pomocniczej  Gminy  Piła  –  Osiedla  Zamość  konsultacji 

dotyczących  zniesienia  tej  jednostki  pomocniczej,  których  podsumowanie  potwierdziło 

znikome zainteresowanie mieszkańców funkcjonowaniem jednostki pomocniczej – Osiedla 

Zamość.

 Niezależnie od prowadzonych konsultacji pojawiła się inicjatywa zbierania podpisów 

wśród mieszkańców Osiedla Zamość popierających przeprowadzenie wyborów, w wyniku 

której pismem z dnia 25 czerwca 2013 r. Radne Rady Miasta Piły – Panie Wiesława Sztaba 

i Teresa Kasior oraz Pan Piotr Leciejewski – mieszkańcy Osiedla Zamość, wystąpili do Rady 

Miasta Piły oraz Prezydenta Miasta Piły z wnioskiem o przeprowadzenie kolejnych wyborów 

do  Rady Osiedla  Zamość.  Do  wniosku  dołączono  1.627  podpisów mieszkańców Osiedla 

Zamość popierających przeprowadzenie kolejnych wyborów, następnie uzupełnionych o 50 

podpisów, uzyskując po weryfikacji danych osobowo-adresowych łącznie 1.595 poprawnie 

złożonych  podpisów  mieszkańców,  co  stanowi  10,05%  uprawnionych  i  spełnia  warunek 

przeprowadzenia  kolejnych  wyborów  na  wniosek  10%  uprawnionych  do  głosowania 

mieszkańców Osiedla Zamość. 

W  zaistniałej  sytuacji  Prezydent  Miasta  Piły  na  sesji  Rady  Miasta  Piły  w  dniu 

25 czerwca 2013 r. zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad sesji  projektu uchwały 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej  Gminy Piła – Osiedla Zamość,  przedkładając 

natomiast informację oraz sprawozdanie z tych konsultacji, co jednogłośnie zaaprobowano.

W  uzgodnieniu  z  inicjatorami  zbierania  podpisów  wśród  mieszkańców  Osiedla 



Zamość  ustalono  na  24  listopada  2013  r.  termin  przeprowadzenia  wyborów,  siedziby 

obwodowych  komisji  wyborczych  oraz  realizację  pozostałych  czynności  wyborczych 

określonych niniejszym zarządzeniem, które spełniają zasady i  tryb wyboru Rady Osiedla 

przyjęte Statutem Osiedla Zamość.

Uwzględniając powyższe oraz fakt, że wybory do Rady Osiedla zarządza Prezydent 

Miasta Piły, podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.

DYREKTOR
Wydziału Organizacyjno-Prawnego

/-/ Dorota Bojaczuk

2



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 872(253)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 października 2013 r.

1. Granice obwodu głosowania nr 1 dla wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję 
zarządzonych na dzień 24 listopada 2013 r.: 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
Publiczne Przedszkole nr 7 im. Pszczółki Mai, ul. Witosa 22a 

LP.  GRANICE OBWODU (ULICE)

1 BROWARNA 

2 KAPUCYŃSKA 

3 KOMUNY PARYSKIEJ

4 LUDOWA

5 PL. POWSTAŃCÓW WARSZAWY 

6 ROOSEVELTA 

7 WALKI MŁODYCH: NR 1-13 (nieparzyste); NR 2-24 (parzyste)

8 WINCENTEGO WITOSA 

9 WYRZYSKA 

2. Granice obwodu głosowania nr 2 dla wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję 

zarządzonych na dzień 24 listopada 2013 r.: 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków Polskich, ul. Roosevelta 12

LP.  GRANICE OBWODU (ULICE)

1 ALEJA POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH: NR 1A-111

2 BYDGOSKA: NR 1-122D

3 DĄBROWSKIEGO: NR 1-91 (nieparzyste);  NR 2-90 (parzyste)

4 GDAŃSKA 

5 GŁUCHOWSKA 

6 IGNACEGO BOCHEŃSKIEGO 

7 ŚNIADECKICH: NR 1-35 (nieparzyste); NR 2-30A-C (parzyste)



3. Granice obwodu głosowania nr 3 dla wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję 

zarządzonych na dzień 24 listopada 2013 r.: 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika, ul. Grabowa 18 

LP.  GRANICE OBWODU (ULICE)

1 ARTURA GROTTGERA 

2 CHAŁUBIŃSKIEGO

3 CHOJNICKA 

4 DWORZEC CELNY  (miejsce adresowe)

5 FABRYCZNA 

6 GEN. WŁADYSŁAWA  ANDERSA 

7 GRABOWA 

8 KACZORSKA 

9 KADETÓW 

10 KARPACKA 

11 KOSSAKA: NR 12A-49

12 KUSOCIŃSKIEGO 

13 ŁOWIECKA 

14 MALCZEWSKIEGO 

15 OFIAR KATYNIA 

16 OKÓLNA 

17 OLIMPIJCZYKÓW 

18 PŁK. M. ZIOŁY 

19 PODCHORĄŻYCH 

20 PPŁK.A. KITY 

21 RODŁA 

22 RYBACKA 

23 SKRAJNA

24 ŚMIŁOWSKA 

25 TCZEWSKA 

26 TUCHOLSKA 

27 WALKI MŁODYCH: NR 15-89 (nieparzyste); NR 26-106 (parzyste)

28 WAWELSKA: NR 1-62

2



29 WĄGROWIECKA 

30 WĘGLOWA 

31 ZESŁAŃCÓW SYBIRU

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

3



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 872(253)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 października 2013 r.

Alfabetyczny spis  prawidłowo  zgłoszonych  kandydatów do  Rady Osiedla  Zamość 

na II kadencję:

LP. NAZWISKO I IMIĘ ADRES

1 AUGUSTYN MARIA Osiedle Zamość

2 BAKALARSKI WOJCIECH Osiedle Zamość

3 BAKUŁA-ZDZIERELA MARLENA Osiedle Zamość

4 BARYCZA PAULINA ANNA Osiedle Zamość

5 BEJMA KRYSTYNA Osiedle Zamość

6 DOMAGALSKI JERZY Osiedle Zamość

7 DORSZ WITOLD Osiedle Zamość

8 JEŻEWSKA LIDMIŁA Osiedle Zamość

9 KASIOR TERESA Osiedle Zamość

10 KOŁODZIEJ ROMAN Osiedle Zamość

11 KUJAWIŃSKI LECH Osiedle Zamość

12 LESIŃSKA WIOLETTA Osiedle Zamość

13 MAJCHRZAK PAULINA Osiedle Zamość

14 MALIK ALEKSANDER Osiedle Zamość

15 MEŁNICKI JÓZEF Osiedle Zamość

16 MICHALSKI WŁODZIMIERZ Osiedle Zamość

17 MOSKAL AUGUSTYN Osiedle Zamość

18 MOZER ELŻBIETA Osiedle Zamość

19 OLSZEWSKI ROMUALD Osiedle Zamość

20 PARSZEWSKI MACIEJ Osiedle Zamość

21 PIETRZYCKA DANUTA Osiedle Zamość

22 SARNACKI FRANCISZEK Osiedle Zamość



23 SIELATYCKI SEBASTIAN Osiedle Zamość

24 SPRENGER RYSZARD ROMAN Osiedle Zamość

25 SZCZEŚNIAK ROMUALD Osiedle Zamość

26 SZYDŁOWSKI ARON Osiedle Zamość

27 WOŹNIAK MARIANNA Osiedle Zamość

28 ZIELIŃSKA STANISŁAWA Osiedle Zamość

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski

2



Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 872(253)13
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 14 października 2013 r.

Kalendarz wyborczy dla wyborów do Rady Osiedla Zamość na II kadencję
zarządzonych na 24 listopada 2013 r.

Lp. Data Zadanie Realizujący
1. 14.10.2013 r. Zarządzenie wyborów Prezydent Miasta Piły

2. 14.10.2013 r. Powołanie Osiedlowej Komisji 
Wyborczej  (uzupełnienie składu)

Prezydent Miasta Piły

3. do 02.11.2013 r. Informacja Prezydenta Miasta Piły 
o miejscu i terminie przeprowadzenia 
wyborów oraz zgłaszania kandydatów 

do Rady Osiedla Zamość 

Prezydent Miasta Piły

4. 14.11.2013 r.
(czwartek, godz. 730-930)

15.11.2013 r.
(piątek, 

godz. od 1100-1300)
18.11.2013 r.

(poniedziałek, 
godz. 1330-1530)

Wyłożenie spisu wyborców Prezydent Miasta Piły

5. do 10.11.2013 r. 
do godz.  1800

niedziela

Zgłaszanie kandydatów 
do Rady Osiedla Zamość

(uzupełnienie listy kandydatów)

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

6. 12.11.2013 r. Ogłoszenie listy kandydatów 
do Rady Osiedla Zamość

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

7. do 15.11.2013 r. Druki bezadresowe Prezydent Miasta Piły

8. 20.11.2013 r. Przygotowanie kart do głosowania Prezydent Miasta Piły

9. 24.11.2013 r.
(1000 - 1800)

Wybory do Rady Osiedla Zamość Osiedlowa Komisja 
Wyborcza 

10. 24.11.2013 r. Podanie do publicznej wiadomości 
protokołu wyników głosowania

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

11. 25.11.2013 r. Przekazanie Przewodniczącemu Rady 
Miasta Piły protokołu wyników 

głosowania oraz materiałów 
wyborczych Prezydentowi Miasta Piły

Osiedlowa Komisja 
Wyborcza

12. do 08.12.2013 r. Zwołanie I posiedzenia Rady Osiedla Prezydent Miasta Piły

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ Piotr Głowski


	NAZWISKO I IMIĘ
	ADRES

